
Velikonoční vejce

Hracholusky   2.4.2016

Výsledková listina
 

 

  

 

PENSYLVANIA (PEDERSOLI) Křesadlová puška

22.ročník

TANZUTSU  Doutnáková pistole

MARIETTE Perkusní revolver

KUCHENREUTER Perkusní pistole civilní

LORENZ Perkusní pistole vojenská

COMINAZZO  Křesadlová pistole civilní

VETTERLI  Perkusní puška civilní

LAMARMORA (LEBEDA) Perkusní puška vojenská



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : MARIETTE - Perkusní revolver  

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1 13 BAUER Egon 1960 SC Offenhausen 5 4 1 94

2 8 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690" 4 5 1 93 II

3 9 FORMAN Josef 1960 20112 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 9 91 I

4 2 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 SSK Hracholusky 3 4 3 90 II

5 7 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice 1 7 2 89 I

6 4 KALINA Ivan ing. 1954 17859 0077 SSK Hracholusky 2 4 4 88 M

7 3 MYSLÍKOVÁ Lenka 1968 40354 0077 SSK Hracholusky 6 4 86 II

8 1 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky 1 3 3 3 82 II

9 14 MAURER Gűnter 1961 SC Offenhausen 1 3 3 3 82

10 15 MITTERHUBER Robert 1979 SC Offenhausen 2 3 2 1 1 1 76

11 10 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 SSK INVA Liberec 5 5 75 III

12 16 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky 1 2 5 2 73 III

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : KUCHENREUTER - Perkusní pistole civilní

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.
Ev.č. člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem Měření  mm VT

1 2 PANSKÝ Miloslav 1966 40353 0077 SSK Hracholusky 7 3 97 M

2 4 KALINA Ivan ing. 1954 17859 0077 SSK Hracholusky 6 4 96 M

3 9 FORMAN Josef 1960 20112 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 5 5 95 38 M

4 12 ZÖBL Helmut 1956 SC Offenhausen 5 5 95 49

5 3 MYSLÍKOVÁ Lenka 1968 40354 0077 SSK Hracholusky 4 3 3 91 63 M

6 14 MAURER Gűnter 1961 SC Offenhausen 4 3 3 91 71

7 15 MITTERHUBER Robert 1979 SC Offenhausen 3 5 2 91

8 13 BAUER Egon 1960 SC Offenhausen 2 7 1 91

9 7 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice 3 3 4 89 I

10 8 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690" 4 1 3 2 87 II

11 1 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky 2 4 3 1 87 M

12 11 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 4 5 86 M

13 10 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 SSK INVA Liberec 1 3 6 85 M

14 16 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky 2 2 2 2 2 80 II

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : LORENZ - Perkusní pistole vojenská

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1. 11 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 1 2 3 3 65 III

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : COMINAZZO - Křesadlová pistole civilní

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1 8 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690" 1 5 3 1 86 II

2 7 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice 1 4 4 1 85 I

3 12 ZÖBL Helmut 1956 SC Offenhausen 1 3 5 1 84

4 9 FORMAN Josef 1960 20112 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 3 2 4 1 80 III

5 1 MACOUREK Pavel 1947 11148 0077 SSK Hracholusky 1 2 3 3 1 79 I

6 15 MITTERHUBER Robert 1979 SC Offenhausen 1 4 1 1 2 1 78

7 13 BAUER Egon 1960 SC Offenhausen 3 2 4 1 77

8 11 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 2 1 4 2 76 II

9 14 MAURER Gűnter 1961 SC Offenhausen 1 1 3 2 3 75

16 ŠTĚPÁNEK Karel 1951 24649 0077 SSK Hracholusky 2 3 1 2 1 0 75 III

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : TANZUTSU - Doutnáková pistole  

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1 7 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 SSK Krhanice 4 2 4 90 M

2 13 BAUER Egon 1960 SC Offenhausen 3 4 3 90

3 8 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 SSK "0690" 2 5 1 2 87 I

4 12 ZÖBL Helmut 1956 SC Offenhausen 2 4 3 1 86

5 14 MAURER Gűnter 1961 SC Offenhausen 1 2 1 5 1 77

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : VETTERLI - Perkusní puška civilní  

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.
Ev.č. člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1 18 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 SSK Klatovy 6 2 2 94 M

2 5 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 4 4 88 M

3 17 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 4 4 1 85 III

4 6 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 6 1 83 II

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina : LAMARMORA (LEBEDA) - Perkusní puška vojenská

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1 17 VILIŠ Petr 1978 32057 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 3 6 1 92 I

2 6 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 2 4 2 2 86 II

3 5 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 2 4 1 78 II

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku



VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Název soutěže : Velikonoční vejce - 22.ročník

Pořadatel : SSK Hracholusky 0077

Místo konání : Střelnice Hracholusky

Datum konání : 2.4.2016

Disciplina :

Pořadí
Start. 

číslo
Příjmení a jméno

Rok 

nar.

Ev.č. 

člena

Číslo 

SSK Název SSK 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 Celkem

Měření  

mm VT

1 18 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 SSK Klatovy 3 5 1 1 90 M

2 11 KADAVÝ František 1951 13302 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 1 5 4 87 M

3 5 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SSK SPORCK Stará Lysá 1 2 2 3 1 1 76 II

Hlavní rozhodčí : VOLDÁN Petr A 0130

na hlavní stránku

PENSYLVANIA ( PEDERSOLI) Křesadlová puška


